様式第七号（第十四条の七関係）

                                                 （A４）

３ ３ ０

宅地建物取引士資格登録簿
変 更 登 録 申 請 書

宅地建物取引業法第 20 条の規定により、下記の事項について変更の登録を申請します。

                                          令和   年   月   日

    静 岡 県 知 事  殿

         申請者   氏    名                                           印

            生年月日  M・T・S・H    年        月        日

    受  付  番  号    受  付  年  月  日  申請時の登録番号

               2 2

項番   ◎申請者に関する事項

11  変 更年月 日           年   月   日

  変

更

後

フ リ ガ ナ

  氏         名

  変

更

前

フ リ ガ ナ

  氏      名

12  変 更年月 日           年   月   日

変

更

後

郵 便 番 号

  住所市区町村コード                      都道府県              市郡区            区町村

住 所

  電 話 番 号

  変更前  住所

13  変 更年月 日           年   月   日

  変

更

後

本籍市区町村コード                      都道府県              市郡区            区町村

本 籍

  変更前  本籍

◎業務に従事する宅地建物取引業者に関する事項

14  変 更年月 日           年   月   日

  変

更

後

商号又は名称

  免 許 証 番 号   （    ）

  変 更年月 日           年   月   日

変

更

前

商号又は名称

免 許 証 番 号

       国土交通大臣
  （        ）第               号

               知事

確認欄

＊

確認欄

＊

確認欄

＊

＊ ＊

確認欄

＊

確認欄

＊

                      元    ９   １

            宅建 太郎

           〇   ５０    １    １

              ０ ９ ９ ９ ９ ９

Ｒ   ０ １   ０ ８   ２ ０

タ ッ ケ ン   タ ロ ウ

宅 建  太 郎

 フドウサン タロウ

 不動産  太郎

Ｒ   ０ １   ０ ８   ２ ０

４ ２ ０   ０ ０ ０ ０

２ ２ １ ０ １ ５

鷹匠 〇－ △△

０ ０ ０ － ０ ０ ０ － ０ ０ ０ ０

静岡県静岡市葵区追手町〇〇

Ｒ   ０ １   ０ ８   ２ ０

２ ２ １ ０ １ ５

鷹匠 〇－ △△

静岡県静岡市葵区追手町〇〇

Ｒ   ０ １   ０ ８   ２ ５

（ 株 ） 〇〇不 動 産

２ ２  3  ０ ５ ０ ０ ０ ０

必要書類：戸籍抄本 ２通

（１部は副本可)

※氏名変更する方で取引士証を

持っている方は、書換交付申請

も必要です。手続きは宅建協会へ。

氏名の

変更→

住所の

変更→

本籍の

変更→

勤務先

変 更→

静岡     〇  静岡  〇    葵  〇

静岡      〇  静岡 〇    葵  〇

必要書類：退職(異動)証明書 ２通

（１部は副本可）

※勤務先(旧)や（新）が宅建業者

でなければ､その欄は空欄で。

必要書類：取引士証

     (裏書します)

※県庁へ郵送の場合は、

取引士証、住民票、返信用封筒

(簡易書留分の切手貼付)を

「県庁住まいづくり課」へ送付｡

必要書類：戸籍抄本 ２通

（１部は副本可)

★提出先は最寄りの静岡県土木事務所へ。
（県外居住者は静岡県庁へ）

該当の箇所

のみを記入